[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
令和 　年　　月　　日

小城市長　　南里　隆　 様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル参加表明書

　　年　月　日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　業務名
　　小城市立地適正化計画改訂業務及び用途地域検討業務

　２　添付書類
　　① 会社概要（別紙１）
　　　 ※事業に関する認可・認定及び認証証明書類の写しを添付
　　② 業務実績一覧表（別紙２）
　　　 ※業務実績を証する書類（契約書の写し等）を添付
　　③ 業務実施体制（別紙３）
　　④ 配置予定管理技術者の経歴（別紙４）
　　⑤ 配置予定照査技術者の経歴（別紙５）
　　⑥ 配置予定担当技術者の経歴（別紙６）
　　⑦ 誓約書（別紙７）
　　⑧ 国税及び地方税に未納がないことを証明する書類

　３　提出担当部署の連絡先
　　・担当部署
　　・担当者氏名
　　・電話番号
　　・E-mail